
UNC
Universidad Nacional de Córdoba 2016

60 Aniversario
de la FACULTAD

de ODONTOLOGÍA

2017
AfiO DE LAS

ENERGÍAS RENOVABLES

VISTO:
El expíe. CUDAP n° 00040019/2018 por el cual el Área Oficialía propone

las fechas de colaciones de grados para el año 2019; y

CONSIDERANDO:

Que no hay objeciones que formular,

El CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Fijar las siguientes fechas de colaciones de grados de esta
Facultad correspondientes al año 2019:

10 de mayo

27 de setiembre

12 de diciembre

ARTÍCULO 2°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

DADO EN LA SALA DE SESIONES A ONCE DÍAS DEL MES DE OCTUBRE
DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO.

Prof, Dr. L
SECRETARIO ÉENER

FACULTAD DE OTONTO

AMD O
L

OGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDÜOA

RESOLUCIÓN N°: 373
ag/

' Prof. Dra. MIRTA SPADILIERO DÉ LUTRI
DECANA •*-—-

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA


